CONG TY CO PHAN Y DUQC TAM AN BINH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN Y DUGC TAM AN BINH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TAM AN BINH PHARMACY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0108357830
3. Ngay thanh lap: 10/07/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
X6m Thuong, X3 Uy N6, Huyén Pong Anh, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0979484765 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
2. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
3. [Ban 1¢ thudc, dung cu y t&, my pham va vat pham vé sinh trong 477z
cac cua hang chuyén doanh
4.  |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa

Doanh nghiép chi hoat dong khi dap tng du diéu kién theo quy
dinh cua phap luat

5. |Van tai hanh khach duong bg trong ndi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)

6 Van tai hanh khach duong bo khac 4932

7. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933

8.  |Van tai hanh khach ven bién va vién duong 5011

9.  |Van tai hang hoa ven bién va vién duong 2012

10. |Van tai hanh khach duong thuy ndi dia 5021

11. |Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022

12.  [Kho bai va luu giit hang hoa 5210
Khong bao gom kinh doanh bat dong san

13. |Bdc Xép hang hoa 5224
Trir boc x€p hang hoda tai cang hang khong

14. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 16.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 [BUI THI
HUONG

Xom Thuong, Xa
Uy N6, Huyén
Dong Anh, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

533.336

5.333.360.000

33,334

Tong sO

533.336

5.333.360.000

33,334

021887247

2 [POAN
TRUNG
QUYEN

X6m Trong, Xa
Uy N6, Huyén
Dong Anh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Tong sO

177.776

1.777.760.000

11,111

Cévphﬁn
pho
théng

177.776

1.777.760.000

11,111

0010850222
56

3 NGO HUU
DOAN

S6 6/89 khu phd
Trang Liét,
Phuong Trang
Ha, Thi xa Tu
Son, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

177.776

1.777.760.000

11,111

Tong so

177.776

1.777.760.000

11,111

125204522

4 |BUI THANH
NGOAN

T6 40, Thi Tran
bong Anh, Huyén
Dong Anh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphén
pho
théng

177.776

1.777.760.000

11,111

Tong sO

177.776

1.777.760.000

11,111

013600001

5 |LE VAN
QUANG

Thon Phuong
Trach, Xa Vinh
Ngoc, Huyén
bong Anh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

533.336

5.333.360.000

33,333

Tong so

533.336

5.333.360.000

33,333

012111052

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: POAN TRUNG QUYEN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 18/11/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001085022256

Ngay cap:  17/11/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Xém Trong, Xa Uy N6, Huyén Péng Anh, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Xom Trong, Xa Uy N6, Huyén Pong Anh, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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